
 

P L N Á   M O C    
 

udělená dle ustanovení § 2439 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění mezi: 

 
1. Příkazce Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

Sídlo: Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupený: Ing. Radkem Zlesákem, předsedou předsednictva nebo 

Mgr. Redou Ifrahem, vedoucím manažerem 
IČO: 43383513 
DIČ: CZ43383513 
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1622321399/0800     

/dále jen příkazce/ 

 
2. Příkazník: Jana Dubová 

Sídlo: Vyskytná nad Jihlavou 85, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou 
IČO: 19092393 
DIČ: neplátce 
Peněžní ústav: Air Bank a.s. 
Číslo účtu: 1586994034/3030 

/dále jen příkazník/  

 
Níže podepsaný příkazce: Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
 
zmocňuje touto plnou mocí Janu Dubovou, aby jej zastupovala ve všech technických 
a právních věcech, souvisejících s inženýrskou činností na akci: 
 

Líšná – rekonstrukce vodojemu, odstranění odkyselovací stanice 
a Rožná – rekonstrukce vodojemu 

 

Podle uzavřené příkazní smlouvy č. příkazce: STP/69/2023 je příkazník oprávněn 
vykonávat veškeré úkony, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti 
jménem a na účet příkazce a zastupovat jej při jednáních se třetími stranami 
a správními orgány. 

Plná moc není udělována pro podpisy smluvních ujednání či podpisy listin, které by 
zavazovali příkazce ke smluvním plněním. Není udělována ani pro majetkové 
dispozice. 
 
Příkazník – Jana Dubová - zastoupení příkazce v plném rozsahu přijímá. 
 
 
Ve Žďáře nad Sázavou dne:                Ve Vyskytné nad Jihlavou dne:  
 
Příkazce: Příkazník: 
 


		2023-08-30T07:10:31+0200
	Jana Dubová


		2023-08-30T12:43:47+0200
	Mgr. Reda Ifrah




